
رئیس فدراسیون تیراندازی در خصوص بدهی های فدراسیون و وضعیت فعلی این رشته توضیحاتی 
ارایه داد. علی دادگر در نشســت خبری روز سه شــنبه خود گفت: »روزی که فدراسیون را تحویل 
گرفتم نزدیک به ۱۵ میلیارد و ۴۱۵ میلیون تومان فدراســیون بدهکار بود. بعد فهمیدیم که مبلغ 
بدهی آقای لازلو حدود ۸۰ هزار دلار بوده که این را به ریال نوشــته بودند و در نهایت حدود ۱۷ 
میلیارد تومان بدهی برآورد شــد. بدهی به آقای لازلــو را در آلمان پرداخت کردیم. ۶۰۰ میلیون 
تومان به شــرکت تجهیز پرداخت کردیم.« در حال حاضر از بدهــی قبلی نزدیک به ۴ میلیارد را 
پرداخت کردیم و مابقی مانده اســت. دادگر به بدهی های مالیاتی فدراســیون اشاره کرد و گفت: 
»فدراســیون بــا اصل مالیات ها و جرایم حــدود ۹ و نیم میلیارد بدهی مالیاتی دارد و بخشــی از 
حســاب هایمان مسدود شــدند. علی رغم پیگیری هایی که داشتیم حســاب ها را باز نکردند و الان 

ممنوع الخروج و ممنوع المعامله هستیم. «

فدراسیون والیبال پس از تشکیل جلسه کمیته انضباطی در خصوص سهمیه خراسان رضوی در لیگ 
برتر، باشگاه پیام خراسان را محکوم به پرداخت بدهی ها تا ۱۵ مردادماه کرده بود. این اقدام تا پایان 
وقت اداری روز سه شــنبه انجام نشد و حالا فدراسیون امتیاز این باشگاه را برای حضور در لیگ برتر 
والیبال سلب کرده  اســت. به گزارش ایسنا فدراسیون والیبال اعلام کرده مجوز باشگاه پیام تا تاریخ 
۲۰ مرداد  ۹۵ اعتبار داشته و مختص فوتبال آقایان بوده. حال با توجه به شکایت بازیکنان و کادرفنی 
علیه باشگاه بابت مطالبات فصل قبل، خراسان رضوی اجازه حضور در لیگ برتر ۹۸ را نخواهد داشت. 
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 امیدوارم  تیم  ذوب آهن  ایران  در دیدار برگشــت  جام  قهرمانان 
 باشــگاه های  آســیا  با بازی  خوب، منطقی  و حساب  شده اش  تیم 

 الاتحاد عربستان  را متفرق ، پراکنده  و متلاشی  کند!
 عزیز اســتقلالی!   پرســپولیس طبق نظرســنجی های رســمی 
پرطرفدارترین تیم آسیا هم هست، حالا اگه شکسته نفسی کردیم 
و فقط در ایران نام بردیم خوشــحال نشــوید، شنونده باید عاقل 

باشد!  درود بر خورشید سرخ.
 نویسنده ورزشی شما چه عنادی با استقلال دارد؟

 سید  حسین حسینی بوفون ایتالیا ست، رحمتی عقاب آسیاست، 
وریا غفوری سرخیو راموس هســت، فرشید باقری پاو ل ندود! به 

امید قهرمانی استقلال با آندره  استراماچونی.

بهداد سلیمی از صالحی امیری حکم گرفت
 بهداد ســلیمی قهرمان فوق سنگین وزنه برداری مشاور 
سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک شد. 
صالحی امیری معتقد اســت پیشکسوتان سند ورزش ایران هستند و 
به همین خاطر بهداد سلیمی به عنوان قهرمان و پیشکسوت از سوی 
رئیس کمیته ملی المپیک حکم مشاور رئیس کمیته ملی المپیک در 

امور المپین ها را گرفت تا وضعیت پیشکسوتان ساختارمند شود. 

رنگرز مدیر موزه ملی ورزش شد
حسن رنگرز قهرمان اسبق کشــتی فرنگی ایران مدیر 
موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک شــد. سید رضا 
صالحی امیــری رئیس کمیته ملی المپیک 3 ماه بعداز افتتاح فاز اول 
موزه ملی ورزش ایران حکم  مدیریت موزه را به اســم حسن رنگرز زد. 
پیش از این  هایده صیرفي مدیریت موزه ورزش، المپیک و پارالمپیک 

را برعهده داشت. 

ناپدید شدن برخی اقلام تاریخی سوارکاری در 
موزه ! 

پس از افتتاح موزه ورزش، المپیک و پارالمپیک در مجموعه کمیته ملی 
المپیک مقرر شد که تمامی اشیا  و عتیقه جات و افتخارات ورزش ایران 
به این موزه انتقال یابد. به گزارش ایسنا بر این اساس و در طی انتقال 
عتیقه جات سوارکاری از موزه قصرفیروزه حدود ۱۸ قلم جنس نفیس 
در طی تنها چند روز ناپدید شد. از جمله اقلام ناپدید شده می توان به 
زین اسب شاهنشاهی اشاره کرد که البته بعدا این زین جزو اقلام پیدا 
شد. برای انتقال این اقلام چند روزی قبل گروهی برای فیلم برداری و 
لیســت کردن اقلام به موزه قصر فیروزه رفتند و از عتیقه جات فیلم و 
عکس برداری کردند اما بعد از انتقال این اقلام به موزه جدید معلوم شد 
که عتیقه جات انتقال یافته بسیار کمتر از زمان فیلم برداری بوده است. 
بعضی از این ۱۸ اقلام ناپدید شده تاکنون پیدا شده، ولی هنوز 3 یا ۴ 
قلم جنس نفیس تحویل موزه ورزش، المپیک و پارالمپیک نشده است.

زاویه نگاه شما

اخبار

تیم ملی والیبال پس از شارژ 
مالی عازم روسیه شد 

صبح دیروز تیم ملی والیبــال ایران برای 
حضور در مرحلــه اول رقابت های انتخابی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو، راهی روسیه شد تا 
در شهر ســن پترزبورگ به مصاف رقیبان 
بــرود. مراســم قدردانــی از کادر  فنی و 
ملی پوشــان والیبال نیز سه شنبه شب در 
هتل فــرودگاه امام برگــزار و هدایایی به 
ملی پوشــان اهدا شد. برنامه بازی های تیم 
ملی والیبال در مرحله اول انتخابی المپیک 

به این شرح است:
 ۱۸ مرداد: کوبا- ایران؛ ساعت ۱۷:3۰

۱۹ مرداد: مکزیک- ایران؛ ساعت ۱۷:3۰
۲۰ مرداد: روسیه – ایران؛ ساعت ۲۰:3۰

ورود مربی سابق والیبال 
ایران به آمریکا ممنوع شد

تیــم ملی والیبال بانــوان آرژانتین یکی از 
شــانس های خود برای حضور در بازی های 
المپیک را در مســابقات لوییزیانای آمریکا 
از دســت داد که یکی از دلایل اصلی این 
موضــوع عدم حضــور ســرمربی آرژانتین 
در کنار ملی پوشــان این کشــور بــود. به 
 world گزارش ایســنا و به نقل از سایت
of volley، آرژانتین در مسابقات لوییزیانا 
با تیم های آمریکا، قزاقســتان و بلغارستان 
دیدار کرد اما در نهایت به مقام سوم رسید. 
دولت آمریکا به هرنان فرارو به دلیل سفری 
که سال گذشته به ایران داشته، اجازه ورود 
به خاک این کشــور را نداد. هرنان فرارو در 
ســال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸ دستیار خولیو 
ولاسکو در ایران بود. فرارو با تایید این خبر 
گفت: »من پاسپورت ایتالیایی دارم و نیازی 
به ویزای کشــور دیگری نداشتم. من برای 
سفرم در سیستم الکترونیکی امنیت آمریکا 
)ESTA( ثبت نــام کــردم و باید طی ۷۲ 
ســاعت اقدامات لازم صورت می گرفت، اما 
جوابی برای من صادر نشد. در نهایت گفتند 
چون به ایران و عراق ســفر کــرده ام باید 
بیشــتر منتظر بمانم. با پاسپورت ایتالیایی 
من مخالفت شــد اما وقتی با پاســپورت 
آرژانتینی هــم اقدام کردم، گفتند چون به 

ایران سفر کرده ام اجازه ورود ندارم.«

سوژه

ویژه

باتوجه به این که تاکنون دربی های پایتخت به خاطر مشــکلات موجود 
در بلیت فروشــی الکترونیکی بدون رعایت قانون ۱۰-۹۰ برگزار می شد، 
باید دربی هفته چهارم لیگ نوزدهم را به عنوان آزمون متصدیان فوتبال 
در نظر گرفت، زیرا آن ها لیگ برتر را به خاطر حل چنین مشــکلاتی به 
تعویق انداختند و اگر باز هم چیزی تغییر نکرده باشد، مشخص می شود 
که باز هم این الزامات رعایت نشــده است. به گزارش ایسنا، تعویق لیگ 
برتــر برای تاریخی نامعلوم ابهامات زیادی را در هفته های اخیر به وجود 
آورده است. در این مدت صحبت های متفاوتی از سوی مسئولان ورزش 
ایران درباره این موضوع انجام شد و از تاکید فیفا بر حضور بانوان گرفته 
تــا فراهم کردن الزامات امنیتی فیفا به عنــوان دلایل تعویق لیگ برتر 
یاد شد. سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، الزام حضور 
بانوان در بازی های لیگ برتر از ســوی فیفا را رد کرد و الزامات ایمنی و 
امنیتی را به عنوان دلیل تعویق لیگ برتر عنوان کرد؛ الزامی که مسئولان 
ســازمان لیگ در این مدت تاکید زیادی بر آن داشتند. مدیران سازمان 
لیــگ در این مدت تاکید کردند که اگر مواردی مانند نصب دوربین های 
مداربسته، گیت های بلیت فروشی الکترونیکی و شماره گذاری صندلی ها 

در ورزشگاه ها رعایت نشود، تیم ها قادر به میزبانی در ورزشگاه خانگی شان 
نیستند و بازی هایشان را باید در نزدیک ترین ورزشگاه مورد تایید سازمان 
لیگ برگزار کنند. تا این جای کار باتوجه به شــواهدی که وجود دارد، به 
نظر می رســد که عزمی جدی برای حل مشکلات ورزشگاه ها وجود دارد 
اما فتاحی در صحبت های اخیرش به یک سوال تکراری، پاسخ می دهد؛ 
آیا قانــون ۱۰-۹۰ در بازی دربی رعایت می شــود؟ او در این باره گفت: 
»تمام این مسائل برمی گردد به این موضوع که ما بتوانیم بلیت فروشی را 

کاملا الکترونیکی انجام دهیم. ان شا ا... وقتی این الزامات رعایت شود این 
موضوع هم اجرا خواهد شد.« باتوجه به این که لیگ نوزدهم طبق گفته 
مدیران فوتبال به خاطر رعایت الزامات امنیتی و حل مشکلات مربوط به 
بلیت فروشی الکترونیکی به تعویق افتاده ، پس در صورتی برگزار می شود 
که تمام این الزامات در ورزشــگاه ها رعایت شود. همچنین مطمئنا این 
الزامات امنیتی با دقت بیشتری در مهم ترین ورزشگاه ایران یعنی ورزشگاه 
آزادی به عنوان میزبان دربی و بازی های ملی رعایت می شود. در مجموع، 
با در نظــر گرفتن صحبت های فتاحی باید دربی ۹۰ که در هفته چهارم 
لیگ برتر برگزار می شــود را به عنوان آزمون فدراسیون فوتبال، سازمان 
لیــگ و وزارت ورزش و جوانــان در نظر گرفت. زیرا در صورتی که آن ها 
بتوانند این دربی را با رعایت قانون ۱۰-۹۰ و بدون مشکل برگزار کنند، 
مشخص می شود که الزامات مدنظرشــان به صورت کامل، نه فرمالیته 
رعایت شده است. پس باید تا هفته چهارم منتظر ماند و دید که بالاخره 
این قانون رعایت می شود و یا به خاطر همان مشکلات همیشگی – که 
لیگ نوزدهم به خاطر حل شــدن آن به تعویق افتاده  – به فصول آینده 

موکول می شود؟

فخری: فوتبال ساحلی در دوحه شانس مدال داردآزمون بزرگ مدیران فوتبالیمعمای 10-90 دربی پایتخت
پیمان فخری، رئیس مرکــز نظارت بر تیم های ملی 
کمیته ملی المپیک در مراسم تقدیر از خبرنگاران که 
به میزبانی کمیته ملی المپیک برگزار شد فوتبال ساحلی را شانس 
کسب مدال در قطر دانســت. سرپرست کاروان ایران در بازی های 
ســاحلی جهانی قطر با تاکید بر این که ایــران برای حضور در این 
رقابت ها موفق به کسب ۱۶ سهمیه در 3 رشته فوتبال ساحلی)۱۲ 
ســهمیه(، کاراته)یک ســهمیه در بخش خانم ها و یک سهمیه در 
بخــش آقایان( و صخره نوردی)یک ســهمیه در بخــش آقایان و 

یک ســهمیه در بخش بانوان( شده درباره حضور کشــتی در این رقابت ها با استفاده از سهمیه 
وایلدکارت می گوید: »برای حضور کشــتی در بازی های ساحلی با استفاده از سهمیه وایلدکارت، 
مکاتبات زیادی با انوک و فدراسیون جهانی داشتیم. آقای صالحی امیری هم به صورت مستقیم با 
لالوویچ رئیس فدراسیون جهانی صحبت کرده و قرار است یک سهمیه به ایران اعطا شود. با توجه 
به این که دوپینگ یک کشتی گیر خارجی مثبت شده، منتظر هستیم تا فدراسیون جهانی اعلام 
کند سهمیه این دوپینگی به ایران تعلق خواهد گرفت. « او در پاسخ به این که از بین  3 رشته ای 
ایران در این رقابت ها نماینده دارد، کدام رشــته شانس کسب مدال دارد هم می گوید: »تنها در 

رشته فوتبال شانس کسب مدال داریم و در ۲ رشته دیگر مطمئنا شانس ما بسیار کم است. «

ســوژهــ

۱۰ روز از اعــلام خبر مهاجرت مزدک میرزایی با هدف همکاری  با یک 
شــبکه ماهواره ای فارسی زبان می گذرد و البته تاکنون این خبر به تایید 
خود او نرســیده است. حالا معاون سیما که برای روز خبرنگار در جمع 
اهالی رســانه حاضر شده بود، با این پرســش مواجه  شد که واکنشش 
به این خبر چیســت. مرتضی میرباقری با ابراز تاســف از رفتن مزدک 
میرزایی، این اتفاق را یک اشــتباه استراتژیک می داند و می گوید: »واقعا 
رفتن ایشــان به دلیل نبودن کار اساســی در حوزه ورزش و این قبیل 

مسائل نمی تواند باشــد.« معاون سیما در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی 
بر موضع صداوســیما در قبال رفتن گزارشگران و مجریان این رسانه با 
اشاره به ماجرای مهاجرت مزدک میرزایی، گفت: »کاری که آقای مزدک 
میرزایی انجام داد، نه اتفاقی عام است و نه حرفه ای.« معاون سیما با ابراز 
تاسف از رفتن مزدک میرزایی گفت: »واقعا رفتن ایشان به دلیل نبودن 
کار اساسی در حوزه ورزش و این قبیل مسائل نمی تواند باشد. این یک 
اشتباه استراتژیک است که آقای میرزایی مرتکب شده است. به هیچ وجه، 

هر جوری که نگاه کنید، به صلاح نبود که ایشان چنین تصمیمی بگیرد، 
آن هم در یک شبکه ای که عنادش با مردم ایران روشن است؛ یعنی کسی 
بخواهد تفکر وهابیت و عربستان سعودی را در یک چنین موقعیتی ترویج 
کند. این از فهم کم سیاســی ایشان اســت؛ چراکه مزدک میرزایی آدم 
سیاسی نبود.« میرباقری گفت: »ما علاقه مند به این هستیم که مزدک 
میرزایی واقعا به کارش برگردد و سر کارش قرار بگیرد. شرایط کاری هم 

برای ایشان کاملا فراهم است.« 

میرباقری: مزدک میرزایی  می تواند برگردد موضع معاون سيما درباره رفتن مزدک ميرزایی

کمك 5 ميلياردی کميته ملی المپيك به فدراسيون های المپيکی

همزمان با فرا رســیدن ۱۷  
کمیته  خبرنگار،  روز  مرداد، 
ملی المپیک طی مراســمی از خبرنگاران 
حوزه ورزش تجلیل کرد. در این مراســم 
سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی 
المپیک با تاکید بر این که ورزش ایران بدون 
رســانه به مقصد نمی رســد، خبرنگاران را 
رکن چهارم ورزش ایران خواند. او می گوید: 
»ورزش ۴ رکن دارد؛ وزارت ورزش، کمیته 
ملی المپیک، فدراســیون ها و رســانه ها. 
به همین خاطر رســانه ها عضــو بزرگی از 
خانواده بزرگ ورزش هستند. « او بار دیگر 
با تاکید بر این که باید از ســکوی قهرمانی 
به ســوی ســکوی پهلوانی حرکت کنیم، 
می گوید: »رســالت ما تلاش برای تحقق 
زیســت فرهنگی در کنار زیســت قهرمانی 
است و زیســت قهر مانی، پله نخست برای 
زیست پهلوانی است. جامعه بی فرهنگ از 
اکسیژن تهی است، ما از نیمه جسمانی به 
نیمه روحی باید حرکت کنیم. اساســا  در 
فرهنگ اخلاقی و فرهنگی مفهوم من یعنی 
خودمحوری  و معنی ما همدلی و همراهی 
اســت. « صالحی امیری دربــاره نقش مهم 

رســانه ها می گوید: »در مدت فعالیت های 
ایــن دوره تلاش کردیم تا بــا برنامه  ریزی 
اثربخشی ســازنده ای داشته باشیم که در 
تداوم این مسیر رسانه ها با ارزیابی از عملکرد 
ما نقش مهمی برعهده دارند. ورزش ایران 
بدون رســانه به مقصد و مقصود نمی رسد. 
رسانه با نقد سازنده ورزش را در رسیدن به 
نقطه تعالی هدایت می کند. « رئیس کمیته 
ملی المپیک اما معتقد اســت ورزش ایران 
نیازمند توسعه سطح دیپلماسی بین المللی 
خود اســت و در این راستا تلاش های خود 
را آغاز کرده : »باید جایگاه ایران در مجامع 
بین المللی را ارتقا داد زیرا شــان کشورمان 
این نیست. به همین منظور باید در کسب 
کرسی ها فعال تر عمل کنیم. شرایط سیاسی 
هم برای کســب کرســی های بین المللی 
دخیل است ولی ما برای کسب کرسی های 
بین المللی کوتاهی نمی کنیم. « او به برابری 
جنسیتی اعتقاد دارد: » برای توسعه ورزش 
قهرمانی باید به برابری جنسیتی توجه کنیم 
و از ایــن منظر وجه تمایزی بین زن و مرد 
وجــود ندارد و خداوند به همه کرامت داده  
و باید مســیر عدالت در این زمینه فراهم 

شــود. « صالحی امیری در بخش دیگری از 
صحبت هــای دیروز خود با تاکید بر این که 
کمیته ملی المپیک آماده انتشار نقدهای و 
ارزیابی رسانه ها از عملکرد این کمیته طی 
یک سال و نیم فعالیت اخیر است، به تدوین 
استراتژی های این کمیته پرداخت: »شعار 
اول ما تدوین برنامه اســتراتژی برای نقشه 
راه بود. این برنامه طراحی شد. شعار دوم ما 
انسجام و وفاق در ورزش ملی کشور است 
که همه ارکان ورزش اگر در یک مسیر قرار 
بگیرند می توانند به موفقیت برسند. پرهیز 
از حاشیه و پرداختن به متن، هدف ما بود. 
توسعه زیرســاخت ها شعار بعدی ما بود. از 
ســال گذشته در حال بازســازی و تجهیز 
سخت افزارها و نرم افزارها هستیم. رویکرد 
ما تدوین برنامه ۲۰ ســاله ورزش قهرمانی 
ایــران از ســال ۱۴۰۴ تا ۱۴۲۴ اســت. « 
صالحــی امیری در مــورد افزایش منابع و 
بودجه ورزش هم صحبت کرد: »امســال 
توانستیم نسبت به سال گذشته منابع مالی 
کلیه فدراسیون ها را ۱۰ درصد افزایش دهیم. 
برای فدراسیون های المپیکی هم ۵ میلیارد 
کمک ویژه در نظر گرفتیم. در مورد تامین 

منابع ما نمی توانیم مدام در چارچوب دولت 
باشــیم. ۷۰ درصد منابع مالی کمیته های 
ملی المپیک کشــورها از منابع غیردولتی 
اســت اما در ایران ۱۰۰ درصد منابع دولتی 
است! باید فضای جدید برای کشف منابع 
جدیــد بــرای اداره ورزش قهرمانی ایجاد 
کنیم. عمده تریــن درآمد کمیته های ملی 
المپیــک در دنیا از حق پخــش تلویزیونی 
اســت که ما در ایران حتی از یک ریال آن 
محروم هســتیم. حال آن که مسئول کانال 
 IOC کمیته بین المللی المپیک می گفت
سال گذشته ۵. ۲ میلیارد یورو از حق رایت 
تلویزیونی کســب درآمده کرده ولی درآمد 

ایران از این منبع کمتر از ۵. ۲ یوروست!«

صالحی امیری: ورزش ایران بدون رسانه به مقصد نمی رسد

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح دیروز با جمعی از جوانان نخبه 
و صاحب مدال در المپیادهای علمی  جهانی 
و همچنین اعضــای تیم ملی والیبال جوانان 
کشــور که بر بام قهرمانی جهان ایســتادند، 
دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
دفتر مقــام معظــم رهبری، رهبــر معظم 
انقــلاب دیدار با جوانان نخبه و ورزشــکار را 
که امیدهای آینده انقلاب و کشــور هستند، 
دیداری بســیار شــیرین خواندند. ایشان با 
اشــاره به قهرمانی تیم ملــی والیبال جوانان 
کشــور گفتند: »به لطف خداونــد، جوانان 
والیبالیست ما توانستند افتخار بیافرینند و بر 
قله والیبال جهان بایســتند که این موفقیت 
بسیار با ارزش است و موجب خوشحالی مردم 
شــد و من هم ضمن آن که شخصا  خوشحال 
شــدم، از خوشــحالی مردم نیز خوشــحال 

شــدم. « حضرت آیت ا... خامنه ای، کسب این 
موفقیت بزرگ را با ســر مربی ایرانی بسیار 
خرسند کننده و مهم دانستند و تاکید کردند: 
»من همواره معتقد بوده ام که مجموعه های 
ورزشــی کشور شایســته اســت، سرمربی 
ایرانی داشته باشــند. « گفتنی است پیش از 
ســخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، ۶ تن 
از مدال آوران المپیادهــای علمی و ۲ تن از 
اعضــای تیم ملی والیبال به بیان دیدگاه ها و 
نقطه نظرات خود پرداختند. همچنین آقایان 
بهــروز عطایی ســرمربی تیم ملــی والیبال 
جوانان و امیرحسین اسفندیار کاپیتان تیم، با 
تشکر از توجه رهبر انقلاب اسلامی به ورزش 
والیبال و پیام تبریک ایشــان، قهرمانی تیم 
ملی والیبال جوانان را یک رویداد تاریخ ســاز 
برشمردند و دست یابی به این قهرمانی با کادر 

کاملا  ایرانی را مایه افتخار خواندند. 

حضرت آیت ا... خامنه ای در دیدار با مدال آوران و اعضای تيم ملی واليبال جوانان؛

رهبر معظم انقلاب: شایسته است مجموعه های ورزشی کشور سرمربی ایرانی داشته باشند

انتقادها از برانکو در عربستان آغاز شد!
تیــم فوتبال الاهلی عربســتان با هدایت برانکــو ایوانکوویچ  در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف تیم الهلال رفت که با نتیجه سنگین ۴ - ۲ شکست خورد. سایت عربی 
»کوره« از اشــتباه مدافعان الاهلی و همچنین تصمیمات فنی برانکو به عنوان عوامل باخت این 
تیم یاد کرد. این ســایت نوشــت: »الاهلی به خاطر اشتباهات خط دفاعی خود هزینه سنگینی 
داد و نبود تمرکز و نظم در این خط باعث این شکست شد. برانکو ایوانکوویچ هم در این باخت 
مقصر بود چون در دقیقه ۶۶ عبدالفتاح عســیری بهترین بازیساز خود را از زمین بیرون کشید 
که به همین خاطر الاهلی قدرت هجومی اش را از دست داد.« الهلال با این برد گام بلندی برای 
صعود به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا برداشــت ولی باید منتظر بازی برگشت 

ماند و دید آیا برانکو می تواند برای تیمش معجزه کند یا نه.

دادگر: به خاطر بدهی مالیاتی ممنوع الخروج هستیم!

منع پیام از حضور در لیگ برتر والیبال!


